

## جناب آقای مهندس امیر عابدینی

با خبر شدیم قلب مهربان و رئوف برادر گرمی‌تان در تپش دیدار حق به تعظیم ایستاد و به ملکوت اعلی پیوست، این ضایعه جانگداز و اسفبار را محضر حضرتعالی از صمیم قلب تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه حضرت حق برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی و برای شادی روح آن برادر آسمانی غفران واسعه الهی مسئلت می‌نماییم.

یوم الله ۱۳ آبان؛ یادآور شجاعت شهامی دانش‌آموز گرامی باد

از ملوان جذاب تا شمس آذر و صنعت نفت آبادان شگفتی ساز؛

یقہ گیری مدعیان



همه انتظاراتی که از برنامه‌های توسعه داریم؛

به دور از رویاپردازی با الزام اجرایی

لیگ

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

## طرح تخصیص سهمیه بنزین با کد ملی شکست خورد؟

مدتی پیش در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم طرحی تحت عنوان اینکه سهمیه بنزین به جای خودرو به افراد تعلق بگیرد تصویب شد و برای مدتی هم در جزیره کیش به اجرا درآمد. اما اکنون پس از گذشت بیش از یک سال این طرح شکست خورده است؟

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از تجارت‌نیوز، طبق مصوبه کمیسیون تلفیق برنامه هفتم، سهمیه بنزین به جای پلاک خودرو به کد ملی تمام شهروندان به‌طور یکسان تعلق خواهد گرفت. طبق این طرح و مصوبه کمیسیون تلفیق برنامه هفتم، سهمیه بنزین به جای پلاک خودرو، سهمیه بنزین به کد ملی تمام شهروندان به‌طور یکسان تعلق می‌گرفت، در تابستان سال جاری هم این طرح به طور آزمایشی در جزیره کیش اجرا شد.

### تخصیص سهمیه بنزین به کارت ملی افراد متوقف شد؟

اجرای طرح اختصاص بنزین به کارت ملی افراد و در واقع به خانواده‌ها مخالفان و موافقان زیادی داشت. طوری که برخی آن را عادلانه و برخی غیرعادلانه می‌دانستند. در همین رابطه مرتضی زمانیان، استاد دانشگاه، مدتی پیش اعلام کرد: روش فعلی تخصیص بنزین به هر خودرو غیرعادلانه است و باعث انتفاع بیشتر ثروتمندان می‌شود. بنابراین ایده‌ای مطرح شد سهمیه بنزین را به کد ملی و کارت بانکی مردم بدهیم.

زمانیان همچنین خبر داد که حدود پنج ماه، طرح تخصیص بنزین به هر کد ملی در کیش به شکل آزمایشی اجرا شد و با توجه به هدف‌گذاری‌های فنی و رسانه‌ای کاملاً طرح موفق بود و نشان داد که ظرفیت پیاده‌سازی چنین طرحی در کشور وجود دارد ولی به ناگهان اعلام شد این طرح شکست خورده است!

علاوه بر این وی در توضیح یکی از نقاط مثبت این طرح گفته بود: در کارت‌های بانکی امکان رصد تمام تراکنش‌ها وجود دارد و این کنترل‌پذیری، قاچاق سوخت را کاهش می‌دهد که این اتفاق در تجربه کیش نیز رقم خورد. البته زوایای کامل اجرای این طرح در کیش به‌طور کامل مشخص نیست؛ چراکه در پایکوت خبری این طرح اجرا شد و پس از آن هم به یکباره توقف اجرا صورت گرفت و مسئولان مربوط آن را طرحی شکست‌خورده خواندند.

با این تفاسیر اجرای این طرح به پایتخت نرسید و علامت سوال‌ها حول محور اجرایی شدن آن همچنان وجود دارد، البته زمانیان اولین نفری نبود که حول محور این طرح سخن گفته است و کارشناسان زیادی این طرح را مفید دانسته‌اند تا روند تخصیص بنزین در کشور عادلانه شود.

### بی‌برنامگی دولت سیزدهم در رفع ناترازی بنزین!

در مجموع بررسی روند فعلی مصرف بنزین و عدم ایجاد برنامه‌ای جامع برای رفع ناترازی سوخت نشان می‌دهد دولت سیزدهم برنامه موثری برای حل این مشکل ندارد و در این مشکل هم به همان مقصر دانستن مردم و مصرف بالای بنزین در کشور اکتفا می‌کند.

طبق آمار وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران، میانگین مصرف بنزین از ابتدای سال جاری تا اواخر شهریور معادل ۱۱۵ میلیون لیتر در روز بوده است و این رقم در قیاس حدودی با آمار مصرف بنزین در سال پیشین ۱۳.۵ میلیون لیتر در روز افزایش یافته است. در چنین شرایطی تنها هنر وزارت نفت سر به سرنگه داشتن مصرف بوده و البته در برخی موارد هم بنزین وارد کرده که البته نتیجه چشمگیری هم نداشته است.

با یک حساب سرانگشتی می‌توان دریافت که اگر در ده سال آینده ناترازی بنزین به همین شکل ادامه یابد دیگر واردات هم نمی‌تواند کمکی به حل ناترازی کند و کشور به کمبود ۶۰ میلیون لیتری در مصرف بنزین می‌رسد و دولت ناچار به واردات بنزین روزانه چیزی بین ۶۰ تا ۷۰ میلیون لیتر خواهد شد.

## یاد و خاطره شهداء بویژه سرلشکر خلبان «اصغر هاشمیان» که به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



همه انتظاراتی که از برنامه‌های توسعه داریم؛

# به دور از رویاپردازی با الزام اجرایی



سارا نصرتی

برنامه و بودجه کوتاه مدت یعنی سالیانه دولت نیز باید متضمن تحقق بخش‌هایی از احکام برنامه‌های پنج ساله باشد. هنگام تنظیم برنامه‌های پنج ساله ابتدا باید مشخص شود اهداف برنامه پنج ساله گذشته به چه میزان تحقق پیدا کرده و علت عدم دستیابی به تعدادی از اهداف برنامه و احکام آن چه بوده است و برای جبران نقایص احتمالی چه طرح و پروژه‌ها و اقداماتی تحت عنوان احکام برنامه باید مد نظر قرار گیرد. به شکلی که هم شعاری و بلند پروازانه نباشد و هم در زمانی منطقی امر توسعه تحقق یابد.

جایگاه برنامه‌های پنج ساله توسعه کشور خیلی بالاست زیرا چگونگی حرکت کشور را در پنج سال پیش‌رو تعیین می‌کند. همزمان باید منابع و امکانات کشور که برای اجرای برنامه پنج ساله مورد نیاز است مورد توجه قرار گیرد. از آنجا که مسلمانان نیازهای توسعه‌ای کشور بسیار فراتر از امکانات و منابع است ضرورت دارد یک اولویت‌بندی برای تدوین برنامه، اهداف کمی و تعیین زمان اجرای آن مشخص شود. مرکز پژوهش‌های مجلس همچنانکه از نامش پیداست، موظف است در زمان تدوین و بررسی برنامه به‌عنوان یک بازوی مطالعاتی و تحقیقاتی با استفاده از خبرگان و دلسوزان کشور به گردآوری و مطالعه امکانات، ضرورت‌ها و نیازهای کشور بپردازد و گزارش‌های تحلیلی خود را برای تصمیم‌گیری در اختیار نمایندگان مجلس قرار دهد. هنگام بررسی برنامه‌های پنج ساله نیز مکلف است با مشورت با فرهیختگان هر موضوع و شنیدن نظرات و خواسته‌های هر یک از دستگاه‌ها نظرات تخصصی خود را به مجلس ارائه دهد. تدوین برنامه‌های پنج ساله کشور از جمله وظایف بسیار مهمی است که انجام آن به سازمان برنامه و بودجه محول شده است. وظیفه بسیار مهمی که ابتدا توسط هریک از وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی در حوزه مسئولیت خودشان پیشنهاد و تدوین می‌شود بعد برای جمع‌بندی و تلفیق در اختیار سازمان برنامه و بودجه قرار می‌گیرد. این همان سازمانی است که چند سال قبل رئیس‌جمهور اسبق دستور تعطیلی آن را داد و برای مدتی متولی برای حوزه برنامه و بودجه نداشتیم لذا در کشور باید سازوکاری تعیین شود که مسئولان نتوانند با یک تصمیم

در حقیقت چندین سال است، باید با برنامه حرکت کنیم؛ اما یکی از مهم‌ترین مسائل این است که بررسی کنیم در این سال‌ها، چند درصد در مسیر برنامه‌ها حرکت کرده ایم. یکی از مشکلات ما عدم برنامه محوری دولت‌هاست. مثلاً هر دولتی می‌آید می‌گوید برنامه دارد، در حالی که ما در کشور برنامه پنج ساله داریم و باید به آن توجه شود، نه اینکه دولت هم دوباره برنامه جدیدی بر خلاف برنامه توسعه پنج ساله ارائه کند. اگر واقعا بر اساس برنامه حرکت کنیم، می‌توانیم به نتایج بسیار خوبی برسیم. به بیان دیگر؛ یکی از مشکلات اقتصادی ما در دولت‌ها، عدم برنامه محوری است. برنامه‌های پنج ساله، متناسب با واقعیت‌ها، امکانات و منابع تنظیم نمی‌شوند. مثلاً الان گفته شده که دولت در برنامه هفتم توسعه، رشد اقتصادی هشت درصدی را هدف گذاری کرده است؛ خوب سوال اینجاست که بر چه اساسی این رقم تعیین شده است؟ چرا هفت درصد نشده است؟ این در حالی است که در برنامه ششم توسعه هم گفته شده بود به رشد اقتصادی هشت درصد باید برسیم، ولی آیا محقق شد؟ پاسخ منفی است!

بنابراین برنامه پنج ساله توسعه نباید رویا پردازی و آرزو باشد. برنامه باید چالشی باشد و اگر تمام تلاش به کار گرفته شود، امکان تحقق داشته باشد. حال در این برنامه هفتم، باید این سوال را از دولتمردان پرسید با چه رویکردی تنظیم کرده اند؛ با این فرض که تحریم‌ها تداوم داشته باشد یا اینکه با رویکرد نبود تحریم‌ها نوشته شده است؟!

خلق الساعه دستگاهی با این اهمیت را تعطیل و امر مهم مطالعه و برنامه‌ریزی را متوقف کنند. به‌رغم تاخیری که در تهیه و تصویب برنامه هفتم حاصل شده است، به نظر می‌رسد کماکان در روی همان پاشنه‌ای خواهد چرخید که پیش از این بارها چرخیده است؛ یعنی برنامه ریزی مبتنی بر دستورات و احکامی که بودجه را مابه‌ازای فرضیات و خواسته‌ها تدوین و بدون سنجش محاسباتی قابل‌اتکا و حتی رعایت پیش‌نیازهای لازم برای وابسته شدن هزینه‌کرد به درآمدها، اگر باز هم هزینه و درآمد هر کدام راه خود را بروند انتظار می‌رود مانند همیشه هزینه‌ها به‌ویژه هزینه‌های جاری پیروز میدان شده و کسری بودجه را به خزانه کشور تحمیل کند. شرایط کشور بیش از هر دوره‌ای، برنامه‌ریزی عالمانه و مقتدرانه‌تری نسبت به دوره‌های قبل را می‌طلبد؛ بدین جهت مقوله برنامه‌ریزی توسعه در ایران می‌تواند هم موضوعی پیچیده و هم با توجه به شرایط روشن و حاکم بر آن و محدودیت‌ها و ظرفیت‌های شناخته‌شده و همه‌فهم ساده تلقی شود. اما اراده حل مساله می‌تواند به مثابه ستون فقرات برنامه‌ریزی با انتخاب اولویت‌ها و سنجش فنی ابعاد مسائل اساسی، ساختار برنامه را شکل دهد. می‌توان به اصلاح ساختار برنامه‌ریزی و بودجه‌بندی امیدوار شد و گزینه فرصت‌سازی برای چانه‌زنی در دستیابی به درآمدهای محدود و محدود شونده در کشور، آثاری جز تداوم نرخ منفی سرمایه‌گذاری و آینده‌فروشی و افزایش کسری بودجه در پی نخواهد داشت.

## آمار زندانیان مهریه اعلام شد

خارج از مرزهای ملی بخشی از محکوم‌به نیز در قالب قبولی دادخواست اعسار از اصل مطالبات کم شد. با وجود این که در حال حاضر بیش از ۲۴۰۰ زندانی مهریه در سطح ندامتگاه‌های کشور تحمل حبس می‌کنند، اما برخی خانواده‌ها بر حسب باور غلط خود اعلام می‌کنند که مهریه را چه کسی داده و چه کسی گرفته است! با حمایت‌های مادی و معنوی نیکوکاران در راستای کاهش زندانیان جرایم غیرعمد در شش ماهه نخست امسال مردم اصفهان با فراهم نمودن زمینه آزادی ۳۹۴ بدهکار مالی در صدر فهرست آزادی‌های ستاد دبه قرار گرفته‌اند و در ادامه مردم آذربایجان شرقی با مهیا کردن شرایط آزادی ۳۷۰ زندانی غیربزهکار و خیرین شریف تهرانی با استخلاص ۲۴۱ محبوس واجد شرایط در ردیف استان‌های فعال در حوزه آزادی بدهکاران غیربزهکار نیازمند هستند.

سیداسدالله جولایی، رئیس هیئت امنای ستاد دبه کشور گفت: در هفت ماه نخست امسال تعداد ۴ هزار و ۲۲۴ زندانی جرایم غیر عمده از بند حبس آزاد شدند که ۴ هزار و ۳۲ نفر از این محبوسان مرد و ۱۹۲ نفر نیز زن بودند. از ابتدای فعالیت ستاد مردمی دبه تا به امروز بیش از ۱۶۰ هزار زندانی غیرعمد از بند زندان‌های کشور آزاد شدند که این اتفاق مبارک با همراهی خیرین و حمایت مسئولین دلسوز و در رأس آن همیاری ارزشمند رهبر معظم انقلاب محقق شده است. مجموع بدهی زندانیان آزاد شده رقمی معادل ۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان بود که با تلاش کمیته‌های صلح و سازش تا میزان ۲۳ درصد از دیون مورد مطالبه شکات در قالب گذشت رضایتمندان از اصل بدهی کسر گردید و افزون بر مساعدت‌های نودوستانه مردم شریف ایران در داخل و هموطنان دغدغه‌مند مقیم در

از ملوان جذاب تاشمس آذر و صنعت نفت آبادان شگفتی ساز؛

## یقه گیری مدعیان

عجب پتانسیلی دارند  
این تیم های شهرستانی!  
افسوس که گهگاهی آن

عبدالله دارابی

را بروز می دهند و صد افسوس که کم توجهی شدید و کمبود امکانات مانع بالفعل شدن آن می شود، یا آماده خوری تیم های متمدول و سرشناس دسترنج آن ها را می بلعد!

آنچه که در این هفته از لیگ برتر دیدیم، خود می گوید که اگر تقسیم عادلانه (نه حتی برابر) امکانات باشد، چقدر به پویایی و جذابیت لیگ کمک می کند، چه تیم هایی که می توانند مدعی شوند، چه بازیکنان و مربیانی که شگوفاتر می شوند و چه جایگاه هایی که به لرزه می افتد یا جابجا می شود؟! ملوان که روزگاری قطب سوم فوتبال ایران و بهترین تیم شهرستانی بود هفته قبل و در حالی که می توانست پرسپولیس را با شکست بدرقه کند، این تیم را متوقف ساخت و این هفته نیز در اصفهان سپاهان را شکست داد تا نگاه ها را بیشتر معطوف خود و روزگار آن ملوان دوست داشتنی را یادآوری کند. در قزوین، شمس آذر به یقه گیری های خود ادامه داد و نشان داد به نام تیم های مقابل نمی اندیشد بلکه اندیشه اش معطوف به بهره گیری از توانایی های خود است و همین، تیمی تازه وارد به لیگ برتر را نترس و جذاب کرده است. سعید دقیقی که در دوران بازیگری، مهاجمی زیرک، کوشا و گلزن بود و البته در سایه نام ها به آن چه می بایست نرسید، اینک در قامت سرمربی نیز تیمی شجاع، کوشا و هجومی ساخته است. دقیقی که چند هفته قبل تر در تلویزیون، تیم استقلال را از دید خود مدعی قهرمانی ندانست و شاید بابت این اظهار نظر، مورد هجمه نیز قرار گرفت و قبل از مصاف با آبی پوشان نیز از بازی هجومی و آتش بار تیمش در برابر صدرنشین لیگ سخن گفت، نشان داد که این سخنان، کری خوانی نبود و او در عمل تیم استقلال را به خوبی می شناسد و راه ضربه زدن به آن را می داند و مهم تر اینکه این شناخت را به درستی با تکیه بر توانایی های تیم جوان و بی نام و نشان اما پرتلاشش ممزوج کرد. تیم شمس آذر در



استقلال ساده تصور می کردند، اما بازی خلاف این را نشان داد. هرچند استقلال در نیمه اول و سواي گلش، چندین موقعیت جدی را نزد و یک پنالتی اش نیز از دید داور مخفی ماند، ولی شمس آذری ها نیز کم موقعیت خطرناک خلق نکردند و آنها نیز یک پنالتی سوخته از داور طلبکارند، ضمن اینکه گل دوم استقلال نیز روی اشتباه و بی تجربگی مدافع و دروازه بان قزوینی ها رقم خورد آن هم در لحظاتی که از حملات استقلال خبر چندانی نبود و شمس آذر سوار بازی بود و شاید اگر آن اشتباه را نمی کردند باتوجه به روند بازی می توانستند برنده نیز از زمین خارج شوند.

سومین یقه گیری مدعیان توسط شهرستانی ها در ورزشگاه آزادی رخ داد، جایی که صنعت نفت آبادان با آن حال نزارش نسخ پرسپولیس را در حضور هوادارانش گرفت. شاگردان ویسی برخلاف انتظار با ارائه یک بازی منسجم و فکوره که از آنالیز

درست برآمده بود گل اول را زدند و نیمه اول را در حالیکه ده نفره طی کردند با پیروزی به رختکن رفتند. در نیمه دوم یک یار کمتر باعث عقب نشینی آبادانی ها از همان ابتدا شد. همین مساله و اشتباه کاپیتان باتجربه شان، قرمزپوشان را به گل تساوی رساند و متعاقب آن باز اشتباه فاحش داور و اعلام نادرست هند پنالتی به کمک شاگردان گل محمدی آمد و پرسپولیس ها را ۲ بر ۱ جلو انداخت. هرچند صنعت نفت در معرکه حملات و شاید تک حمله جدی خود در نیمه دوم و در لحظاتی که گزارشگر بازی مکرر از تعداد باخت های ویسی برابر گل محمدی (بدون در نظر گرفتن شرایط نابرابر رقابتی دو سرمربی) می گفت، توانست در لحظات پایانی، بازی را به تساوی بکشاند، اما چه بسا اگر آن دو اشتباه تاثیر گذار علی صفایی - داور بازی- نبود آبادانی ها مزد تلاش و بازی فکوره خود را به تمامی می گرفتند و با سه امتیاز راهی خانه می شدند. این بازی هم نشان داد کف میدان چمن، میزان لیاقت تیم ها را نشان می دهد هرچند شهرستانی ها از خیلی باید ها که قطعاً می تواند به بروز بیشتر لیاقت شان بیانجامد، متأسفانه محرومند آن هم بی دلیل یا به دلایل واهی!...

بهرحال این سه بازی و تقابل جانانه سه تیم شهرستانی کم بضاعت یا بی بضاعت با سه تیم مدعی، سرشناس و کم و بیش متمدول، عرصه بروز پتانسیل والای شهرستانی ها بود، شهرستانی هایی که کل بودجه تیم شان با قرارداد یک یا دو بازیکن تیم مدعی مقابل شان برابری می کند اما توانایی و لیاقت شان.... بگذریم! فقط کاش برخی مسوولان تیم های مدعی، متمدول و همیشه طلبکار، وقتی که بر اثر خود برتر بینی مغرورانه و البته کاذبانه، خود و تیم شان را تافته جدا بافته فوتبال این کشور تلقی می کنند و با خودشیفتگی مغرورانه، تحکم به احترام سایرین به خود و تیم شان حتی در قبال داوری هایی که به سود آنها و به ضرر بقیه تمام می شود، می نمایند؛ یادشان نباید که لیاقت و جایگاه هر تیمی را کف مستطیل سبز رقم می زد البته با شرایط رقابتی عادلانه حداقل درون زمین، که ای کاش فراهم گردد!

## مسکن

پیام داده های مرکز آمار چیست؟

## زنگ خطر رکود تورمی در بازار مسکن

مرکز آمار ایران هفته گذشته پس از سکوتی ۱۰ ماهه آمار تحولات بازار مسکن تهران را منتشر کرد. بر این اساس قیمت مسکن از ابتدای امسال روندی نسبتاً کاهشی را پشت سر گذاشته است. همچنین آمارها نشان می دهد متوسط قیمت مسکن شهر تهران در شهریورماه امسال به حدود متری ۷۷ میلیون تومان رسیده است. این در حالی است که متوسط قیمت مسکن در دی ماه سال گذشته، حدوداً متری ۵۵ میلیون تومان برآورد شده بود. بنابراین می توان گفت هر چند رکود معاملات باعث کاهش نسبی قیمت در سال ۱۴۰۲ شده است، اما نمودار مسکن نسبت به سال گذشته همچنان صعودی است.

## افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت مسکن از آذر ۱۴۰۱

منصور غیبی، پژوهشگر حوزه مسکن در این زمینه به تجارت نیوز گفت: «آنچه اکنون می توان به استناد گزارش مرکز آمار ایران در حوزه مسکن به آن اشاره کرد، مسئله افزایش قیمت از آذر ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲ است. این گزارش نشان می دهد مسکن از آذرماه ۱۴۰۱ در افزایش قیمتی متوسط و نزدیک به ۱۰۰ درصد قرار داشته است. به طور جزئی تر، برخی مناطق بیشتر از ۱۰۰ درصد و برخی دیگر افزایش قیمتی زیر ۶۰ درصد را تجربه کرده اند. این وضعیت نشان دهنده این موضوع است که هنوز تورم در جامعه اقتصادی تاثیر بالایی در افزایش قیمت خدمات و کالا از جمله آپارتمان دارد.»

## تاثیر سیاست های دولت بر بازار مسکن

غیبی همچنین در مورد تاثیر برخی سیاست های دولت از جمله حرف درمائی توضیح داد: «مواردی که گفته شد حاکی از آن است که رفتارهایی مانند حرف درمائی و ارائه گزارش های بدون مطالعه در ارائه قیمت های کاهشی در حوزه مسکن از سوی مسئولان پاسخگو نبوده است. برخی وزیران ادعا به ۳۰ درصد کاهش قیمت داشته اند، اما داده های مرکز آمار ایران نشان می دهد این کاهش کمتر از ۱۰ درصد بوده است. کسانی که خود را آماده می کردند با قیمت متعادل شده روانی در جامعه وارد بازار شوند و خرید و فروش انجام دهند احتمال می رود با گزارش دوباره دست نگه دارند و یک گیچی مطلق بازار را فرا می گیرند و اقدام به عمل چه از سمت خریدار و چه از سمت فروشنده باز هم به محاق می رود.»

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۲۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عباسعلی توده کشت بشناسنامه شماره ۵ صادره از کهریزک فرزند علی در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۸۵/۰۶ متر مربع مفروز از باقیمانده قطعه ۲۹ تفکیکی از پلاک شماره ۶۴۹ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز با خریداری از آقای علی قربان علی قلعه باباخانی و با مالکیت مالک اولیه آقای نصراله مرادی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۵۹۵۴۸۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

## خودرو بخریم یا نخریم؟

خودروها و بررسی تاثیر آن بر بازار هستند تا در صورتی که عرضه خودروهای وارداتی به کاهش قیمت ها می انجامد خودروی جدید را بتوانند با قیمت پایین تر بخرند. در صورتی که خودرو مطابق با نیاز بازار تولیدی یا وارد شود تعادل بازمی گردد و بازار از رکود کنونی خارج می شود. ز آنجا که خودرو در ایران کالایی سرمایه ای است و اخبار مثبت و منفی بر قیمت آن تاثیر می گذارد، افزایش اندک قیمت ارز و ورود آن به کانال ۵۰ هزار تومان در مهرماه قیمت ها را سه درصد افزایش داد. رشد اندک قیمت ارز به دلیل بروز جنگ میان حماس و رژیم صهیونیستی اتفاق افتاد. همان طور که گفته شد این افزایش نیز به دلیل نوسانات ارزی بود نه افزایش تقاضا. همچنین این افزایش قیمت هم تنها در قیمت های اعلامی از سوی مالکان خودرو ظهور و بروز پیدا کرده بود. در کل از ابتدای سال تا کنون قیمت انواع خودرو نوسان خاصی نداشته است.

سعید موتمنی، رئیس اتحادیه نمایندگان فروشندگان خودرو، در توصیف فضای کنونی حاکم بر بازار خودروی کشور گفت: محدودیت عرضه خودرو که از مردادماه سال جاری آغاز شده همچنان بر این بازار حکمفرماست و عرضهای که نیاز بازار را تامین کند، وجود ندارد. مشتریان به سختی می توانند خودروی مطلوب و مناسب خود را پیدا کنند. علاوه بر عرضه، تقاضا هم ضعیف است و بازار در رکود کامل به سر می برد. علاوه بر محدودیت عرضه، موضوع دیگری که امروز تعادل را در بازار خودروی کشور بر هم زده مبهم بودن وضعیت خودروهای وارداتی است. خودروهای وارداتی تا مرحله ثبت نام متقاضیان پیش رفته و مشخص نیست با چه قیمتی قرار است به دست مشتری برسد. از یک سال پیش وعده عرضه خودروهای وارداتی داده شده و این امر مشتریان را در معامله خودرو مردد نگه داشته است، این مشتریان بالقوه منتظر ورود این



## میدان غزه و اسرائیل میدان حق و باطل است

آیت‌الله محمد مهدی حسینی همدانی، نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج، در خطبه‌های نماز جمعه کرج، گفت: مردم ایران پای آرمان‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند و دشمنان اسلام در راهپیمایی یوم‌الله ۱۳ آبان از فرزندان ایران اسلامی سیلی محکم دریافت خواهند کرد. حرف دانش آموزان و مردم به رهبر معظم انقلاب همین شعارهایی است که داده می‌شود و بیان می‌کنند که اگر ایشان آن‌ها را ندهند طوفان برپا می‌شود.

امام جمعه کرج با اشاره به مناسبت‌های تاریخی ۱۳ آبان از جمله تبعید حضرت امام (ره) و تسخیر لانه جاسوسی ادامه داد: بیش از ۴۰ سال است که بین ایران و آمریکا و اسرائیل غاصب تقابل جدی به دلیل نفوذ قدرت و عمق راهبردی ایران اسلامی وجود دارد. اگرچه دشمنان با ترغیب‌های جدید وارد عرصه می‌شوند و از طرف دیگر با خط فکری فاسد و خائن که در داخل کشور سم پاشی و سیاه‌نمایی دارد، مواجه هستیم اما جبهه انقلاب دائم در جهت روشنگری و تبیین فعال است.

وی با اشاره به فریشت‌های اخیر رهبر معظم انقلاب در خصوص چهره منحوس آمریکا، گفت: همیشه رهبر انقلاب درخواست دارند که جوانان اهل تحلیل باشند و در همین فرمایشات اخیر بیان داشتند که اکنون میدان، میدان غزه و اسرائیل نیست بلکه میدان حق و باطل است. انقلاب زمینه ساز بزرگترین جریان در خنثی‌سازی اهداف استکبار شد و سد بزرگی در برابر دشمنان است که در موضوع وحدت جهان اسلام اقدامات موثر داشت. مرگ بر آمریکا فقط شعار نیست بلکه یک خط مشی است که این شعار اقتدار ماست و اگر این شعار را از ما بگیرند نفوذ بین المللی خود را از دست می‌دهیم چراکه با این شعار پیوند استراتژیک با سایر کشورها پیدا کرده‌ایم و جبهه بزرگی به وجود آمده است. نشر و توسعه این شعار برای آمریکا خسارت بار است چنانچه دیدیم که بارها خواستند درمقاطع مختلف دست از این شعار برداریم و شاهد بودیم خواب و خاطره از حضرت امام (ره) برای دست برداشتن از این شعار گفته شد.

امام جمعه کرج یادآور شد: حضرت امام (ره) پس از اسارت گروگان‌های آمریکا، زنان و سیاه‌پوستان را به دلیل ظلم‌های استکبار جهانی یکطرفه آزاد کردند اما اکنون می‌بینیم به همین مسائیل متهم می‌شویم. حضرت امام (ره) در وصیت نامه خود فرمودند که باید مقابل استکبار محکم ایستاد چراکه طرح‌های خبیثانه ریختند و نقشه‌های براندازی و ناامیدی برای مردم ریخته شد.

امام جمعه کرج در ادامه با اشاره به ۱۴ آبان روز فرهنگ عمومی افزود: مساله فرهنگ مهم و حیاتی است. نظام سلطه برای تسلط بر کشورهای تحریم‌های اقتصادی و نظامی را کنار گذاشته و بر سبک زندگی، محیط زیست و امور فرهنگی ملت‌ها تمرکز کرده است. باید سبک زندگی را مدیریت کرد و ضعف‌ها را از بین برد که در این زمینه مهندسی فرهنگی مدنظر قرار می‌گیرد.

وی با طرح این سوال که آیا مهندسی فرهنگی با برنامه توسط حکومت اداره شود؟ گفت: در این زمینه باید به فرمایشات رهبر معظم انقلاب توجه کرد که ایشان در مقوله فرهنگ حکومت را مانند یک باغبان دانستند. ۲۰ سال است که شورای فرهنگ عمومی براساس برش استانی در استان البرز داریم که اقداماتی براساس بوم منطقه شده و منشا برکات بیشتری خواهد بود.

وی در ادامه با تذکر فرهنگی به صدا و سیما نیز بیان کرد: اگرچه باید به مخالفان و منتقدان فرصت ابراز عقیده داد اما درجای دنیا به معاندان و براندازان اجازه سخن داده می‌شود چراکه اینها به وحدت ملی فکر نمی‌کنند. این‌ها در زمان خود حرف‌های چند قطبی و ۲ قطبی بر علیه محور مقاومت داشتند و به اندازه کافی در رسانه‌های زردشان مزخرفات می‌گویند بنابراین اجازه ندهید از بیت المال استفاده کنند.

## ۴۲ دانش‌آموز در جایزه البرز تجلیل می‌شوند

مدیرعامل بنیاد فرهنگی البرز از تجلیل ۴۲ دانش‌آموز در آیین جایزه البرز ۱۴۰۲ دانش آموزی خبر داد و گفت: تعداد ثبت‌نام‌کنندگان در مقطع متوسطه اول بیش از دو هزار نفر بود که ۷۳ درصد شرکت‌کنندگان دانش‌آموزان دختر بودند و تعداد ثبت‌نام‌کنندگان نسبت به سال قبل دو برابر افزایش داشته است.

توسط «رئیس کل دادگستری استان»:

# آخرین وضعیت پرونده شهید «روح‌الله عجمیان» تشریح شد

دادگستری استان البرز در اطلاعیه‌ای تاکید کرد: هیچ‌کس در پرونده شهید عجمیان له یا علیه متهمان دخالت و یا توصیه به صورت شفاهی و یا کتبی نداشته است.

به گزارش «دنیای هوادار»، حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز، به مناسبت سالگرد شهادت شهید عجمیان که در جریان اغتشاشات و ناامنی‌های ۱۲ آبان سال گذشته آزاد راه کرج - قزوین در محدوده بهشت سکنیه (س) کرج با ضربات متعدد چاقو به درجه رفیع شهادت نائل آمد به تشریح اقدامات و آخرین وضعیت متهمان این پرونده پرداخت و گفت: بلافاصله پس از این جنایت، دستگاه قضایی استان البرز ورود جدی به این حادثه داشت و با تلاش شبانه‌روزی دادگستری کل استان و سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان البرز، متهمان به سرعت شناسایی و دستگیر شدند.

وی با اشاره به رهنمودها و دستورات رئیس قوه قضاییه در کلیه مراحل شناسایی و بازداشت و همچنین در مراحل رسیدگی به این پرونده حساس که موجبات جریحه‌دار شدن احساسات مردم شده بود بیان کرد: رئیس قوه قضاییه بلافاصله پس از وقوع اغتشاشات آن روز و شهادت این شهید عزیز، طی تماس تلفنی، دستور تسریع در شناسایی و دستگیری متهمان و نیز رسیدگی و صدور حکم را صادر کردند و بلافاصله هم پرونده‌ای در این خصوص در دادگستری کل استان البرز تشکیل شد.

با پیگیری و تلاش جهادی در دادسرای عمومی و انقلاب کرج، ۲۰ آبان ماه و ۸ روز بعد از این جنایت، کیفرخواست متهمان پرونده صادر و جهت رسیدگی به دادگاه انقلاب اسلامی استان البرز ارجاع شد.

وی افزود: رسیدگی به این پرونده با اتهاماتی از قبیل «افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم متعدد علیه امنیت کشور و حمله به مأمورین نیروی مقاومت بسیج و فراجا»، «جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد که موجب اخلال شدید در نظم عمومی و ناامنی در کشور و منتهی به شهادت بسیجی حافظ امنیت، سید روح‌الله عجمیان شد»، «اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور»، از روز ۹ آذرماه در شعبه اول دادگاه انقلاب استان البرز پس از انجام تشریفات قانونی مربوطه و برگزاری جلسات متعدد دادگاه با حضور خانواده شهید و متهمان و وکلای آن‌ها انجام و در نهایت حکم دادگاه در تاریخ ۱۳ آذر سال ۱۴۰۱ صادر شد.

رئیس کل دادگستری استان البرز با اعلام اینکه محمد مهدی کرمی و سید محمد حسینی به عنوان دو عامل اصلی جنایت و شهادت مظلومانه سید روح‌الله عجمیان صبح روز ۱۷ دی ماه ۱۴۰۱ به دار مجازات آویخته شدند افزود: حکم سایر متهمان نیز پس از رسیدگی و صدور احکام مجدد، در شهریور سال جاری مورد تأیید دیوانعالی کشور قرار گرفت که بر این اساس آرای صادره قطعیت یافت و بدین ترتیب «حمید قره



حسنلو» به ۱۵ سال حبس نفی بلد؛ «رضا آریا»، «حسین محمدی» و «مهدی محمدی» هر کدام به ۱۰ سال حبس نفی بلد محکوم شدند؛ متهمان «محمد امین اخلاقی ساوجبلاغی»، «امین مهدی شکراللهی» و «فرزانه قره حسنلو» هر کدام به پنج سال حبس نفی بلد و «علی معظمی گودرزی» به سه سال حبس نفی بلد محکوم شدند.

وی با یادآوری اینکه احکام صادره در دادگاه انقلاب اسلامی استان البرز در مورد همه محکومان پرونده شهادت شهید عجمیان به جز «آرین فرزاد نیا»، توسط دیوان عالی کشور، تأیید و قطعی شد، در خصوص آخرین وضعیت محکومان این پرونده بیان کرد: «حمید قره حسنلو» در حال تحمل پانزده سال نفی بلد در زندان یزد است؛ همچنین نفی بلد ۱۰ سال در زندان کرمان برای «حسین محمدی»، «رضا آریا»، «مهدی محمدی»؛ پنج سال نفی بلد در زندان مشهد برای «محمد امین اخلاقی ساوجبلاغی»، «امین مهدی شکراللهی» و «فرزانه قره حسنلو» و سه سال نفی بلد در زندان قم برای «علی معظمی گودرزی» در حال اجراست.

وی افزود: متهم «آرین فرزاد نیا» نیز با توجه به نیاز به بررسی مجدد و تکمیل تحقیقات، همانند سایر محکومان از ابتدای دستگیری تاکنون در زندان به سر می‌برند.

آخرین نتیجه رسیدگی به پرونده شهید روح‌الله عجمیان و احکام صادر شده از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی استان البرز از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد و با توجه به قطعیت احکام نفی بلد که به صورت تحمل حبس در زندان‌های شهرهای تعیین شده در حکم دادگاه می‌باشد، به زندان‌های شهرهای مربوطه اعزام و از زمان بازداشت تاکنون در زندان هستند.

۵- از ابتدای رسیدگی به این پرونده ریاست قوه قضاییه دستورات ویژه جهت تسریع در شناسایی و دستگیری متهمان و رسیدگی و صدور حکم داشتند و هم دستور دادند که همه متهمان شناسایی و مطابق قوانین و مقررات مربوطه به اتهام هریک از آن‌ها با دقت و رعایت مقررات رسیدگی و احکام مربوطه صادر و اجرا شود.

۶- هیچ‌کس در این پرونده له یا علیه متهمان دخالت و یا توصیه به صورت شفاهی و یا کتبی نداشته است.

سرانجام موفق شدند هویت متهمان را در یکی از محلات شهرستان شناسایی نمایند. مأموران پس از شناسایی مخفیگاه این گروگانگیران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی بلافاصله محل را در محاصره خود در آورده و در عملیاتی دقیق و حساب شده موفق شدند فرد ربوده شده را از چنگ آدم ربایان آزاد کنند، در این عملیات ۳ گروگانگیر دستگیر شدند.

۱- در این پرونده متهمان به جهت افساد فی الارض و محاربه تحت تعقیب قرار گرفتند و دادگاه نیز با توجه به مقررات و حسب نوع و نحوه اقدامات متهمان احکام هر یک از آن‌ها را تعیین کرد و به همین جهت دو نفر از متهمان که دخالت مستقیم و موثر در شهادت این شهید داشتند به اعدام محکوم شدند و سایر متهمان نیز با توجه به نوع و کیفیت اقدامات به نفی بلد (حبس در تبعید) محکوم شدند.

۲- احکام اعدام دونفر از محکومان به نام محمد مهدی کرمی و محمد حسینی در ۱۷ دی سال قبل اجرا شد.

۳- حکم صادره در خصوص آرین فرزاد نیا نیز با توجه به ادعای متعاقب بستگان او مبنی بر ابتلای وی به بیماری افسردگی، برای معرفی به پزشکی قانونی نقض و پرونده جهت بررسی و صدور حکم مجدد به شعبه اول دادگاه انقلاب استان البرز اعاده شد و پس از انجام استعلامات مجدد برای تاریخ ۲۴ آبان وقت رسیدگی مجدد به پرونده تعیین شده است.

۴- غیر از آرین فرجام نیا، احکام صادر شده از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی استان البرز از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد و با توجه به قطعیت احکام نفی بلد که به صورت تحمل حبس در زندان‌های شهرهای تعیین شده در حکم دادگاه می‌باشد، به زندان‌های شهرهای مربوطه اعزام و از زمان بازداشت تاکنون در زندان هستند.

۵- از ابتدای رسیدگی به این پرونده ریاست قوه قضاییه دستورات ویژه جهت تسریع در شناسایی و دستگیری متهمان و رسیدگی و صدور حکم داشتند و هم دستور دادند که همه متهمان شناسایی و مطابق قوانین و مقررات مربوطه به اتهام هریک از آن‌ها با دقت و رعایت مقررات رسیدگی و احکام مربوطه صادر و اجرا شود.

۶- هیچ‌کس در این پرونده له یا علیه متهمان دخالت و یا توصیه به صورت شفاهی و یا کتبی نداشته است.

## پایان کار باند آدم‌رباها در کرج

محمد نادر بیگی، جانشین فرمانده انتظامی استان البرز، گفت: در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه عموی بنده توسط افراد ناشناس ربوده شده است و آدم ربایان درخواست ۳۵۰ میلیون تومان پول نقد دارند بلافاصله اقدامات اولیه در

این راستا آغاز و موضوع با حساسیت ویژه‌ای توسط مأموران کلانتری ۲۶ ماهدشت دنبال شد. با انجام تحقیقات تخصصی و اطلاعاتی با بررسی دقیق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و سرخ‌های به دست آمده، مأموران اقدامات گسترده‌ای را برای آزاد سازی گروگان آغاز و

باشگاه بارسلونا به دلیل گزارش نادرست سود حاصل از فروش دارایی های خود در سال مالی ۲۰۲۲، با جریمه ای ۵۰۰ هزار یورویی از سوی یوفا مواجه شد. بارسا این حکم را چند ماه قبل دریافت کرده بود و برای بازگرداندن آن درخواست تجدید نظر ارائه کرد. با این حال این درخواست رد شد و این باشگاه حالا باید ۵۰۰ هزار یورو جریمه بپردازد.



۱۱

## طارمی گزینه ارزان قیمت خط حمله منچستر یونایتد



« به گزارش سامی مقبل از دیلی میل، منچستر یونایتد در ژانویه یک مهاجم را هدف نقل و انتقالاتی خود قرار می دهد و در این بین سه گزینه مطرح شده است. راسموس هویلوند که با ۲۲ میلیون پوند و سرورصدای زیادی به منچستر یونایتد آمد هنوز موفق به زدن گل یا حتی پاس گل هم نشده است و مدیران این باشگاه می خواهند یک مهاجم در کنار او در ترکیب این تیم باشد. در منچستر یونایتد این باور وجود دارد که هویلوند می تواند در کنار یک مهاجم باتجربه تر عملکرد بهتری در ترکیب تیم داشته باشد. گزینه های شیطاین سرخ برای خط حمله در ژانویه، ایوان تونی، مهدی طارمی و ویکتور اوسیم هستند.

۱۱

## سال ۲۰۲۳ برای ماتیاس دلخیت به پایان رسید



« دو شب گذشته ماتیاس دلخیت در جریان شکست ۱-۲ بایرن مونیخ مقابل زاربروکن در جام حذفی آلمان دچار مصدومیت نسبتا شدیدی از ناحیه زانو شد. با اعلام رسانه معتبر بیلد آلمان؛ مصدومیت این مدافع تنومند هلندی از ناحیه رباط MCL زانو است. در بررسی های اولیه، پیش بینی شد او دچار کشیدگی رباط جانبی داخلی زانو شده و به ۴ تا ۶ هفته زمان برای ریکاوری نیاز دارد. اکنون پس از معاینات دقیق تر، کشیدگی MCL دلخیت تایید شد اما زمان مورد نیاز برای ریکاوری او از مصدومیت حدود دو ماه است. به این ترتیب سال ۲۰۲۳ برای دلخیت به پایان رسیده است.

۱۱

## غیبت طولانی مدت کاسمیرو به دلیل مصدومیت



« کاسمیرو اخیرا با مشکل مصدومیت دست و پنجه نرم می کند. پیش از آغاز کنفرانس خبری اریک تن هاخ، منچستر یونایتد به صورت رسمی مصدومیت کاسمیرو را تایید کرد. هافبک برزیلی در بازی لیگ کاپ مقابل نیوکاسل از ناحیه همسترینگ دچار آسیب دیدگی شده و برای چندین هفته در دسترس نخواهد بود. ساعات اخیر اتلتیک مدعی شده بود انتقادهای اریک تن هاخ از عملکرد کاسمیرو پس از بازی مقابل برنتفورد و همچنین تعویض او در دیدار گذشته سبب ایجاد برخی نگرانی ها در مورد مدیریت تیمی و فنی سرمربی هلندی شده است. منچستر یونایتد امروز در چارچوب هفته یازدهم لیگ برتر به مصاف فولام می رود، نتیجه این دیدار در آینده اریک تن هاخ تعیین کننده خواهد بود.

۱۱

## لیورپول، رقیب جدی رئال مادرید در جذب ام بابه



« به جز باشگاه رئال مادرید که سخت به دنبال جذب ام بابه است، لیورپول هم علاقه خود برای جذب این ستاره فرانسوی را مخفی نکرده و این شانس را برای خود قائل است که بتواند او را در تابستان سال آینده جذب کند. مدیران لیورپول امیدوارند که بتوانند از بلا تکلیفی بین باشگاه فرانسوی و ام بابه استفاده و تمام تلاش خودشان را برای جذب این ستاره به خرج دهند. البته این اولین تلاش قرمزها برای جذب کیلیان ام بابه نبوده است. حتی قبل از اینکه ستاره فرانسوی در تابستان ۲۰۱۷ با PSG قرارداد امضا کند، لیورپول به دنبال جذب او از موناکو بود که در نهایت این تلاش ها به جایی نرسید.

۱۱

## پیشرفت نونیز؛ هر ۵۵ دقیقه یک گل یا پاس گل



« نسخه جدید لیورپول یورگن کلوپ طرفداران را امیدوار کرده است. قرمزها در حالی در فاصله سه امتیازی تا تاتنهام صدرنشین قرار گرفته اند که در ۲۶ بازی اخیر تنها یک شکست تجربه کرده اند. با احیای لیورپول، برخی از بازیکنان پر نوسان این تیم از جمله داروین نونیز هم حالا در بهترین فرم خود قرار دارند. مهاجم اروگوئه ای در تمامی رقابت های فصل جاری، برای لیورپول هر ۵۵ دقیقه گل و پاس گل فراهم کرده است. با احتساب بازی های ملی، عملکرد داروین نونیز از لحاظ نرخ مشارکت در گل به عدد ۱۵ می رسد، یعنی عملکردی بهتر نسبت به تمامی مهاجمان منچستر یونایتد در فصل ۲۰۲۳-۲۴. نونیز در هفت بازی اخیر ملی و باشگاهی در گل های لیورپول و اروگوئه ایفای نقش کرده است.

۱۱

## سریال بدشانسی های آردا گولر تمام شد؟



« آردا گولر از زمان پیوستن به رئال مادرید با بدشانسی های فراوانی رو به رو شد. مصدومیت های این هافبک نوجوان از اردوی پیش فصل آمریکا شروع شد و به شکل سریالی همین طور ادامه پیدا کرد. بخش اول فصل به پایان رسیده اما گولر هنوز هیچ بازی ای با پیراهن رئال مادرید انجام نداده است. با این حال صبر گولر و هواداران رئال مادرید قرار است به زودی به پایان برسد. گولر طی روزهای اخیر به شکل کامل در تمرین کنار سایر بازیکنان تمرین کرده و شانس زیادی دارد تا برابر رایو وایکانو، اولین بازی خودش را با پیراهن رئال مادرید تجربه کند. اما فرلان مندی اخیرا به شکل انفرادی تمرین کرده و شاید روز شنبه در آخرین جلسه تمرینی رئال مادرید پیش از دیدار با رایو وایکانو حاضر شود. دنی سیایوس در زمین تمرین می کند اما هنوز آن قدر آماده نیست که در دیدار مقابل رایو وایکانو به میدان برود.

۱۱

## رمزدیل جایی در لیست نقل و انتقالات چلسی ندارد



با اعلام فابریتزیو رومانو؛ برخلاف شایعاتی که منتشر شده بودند، آرون رمزدیل جایی در برنامه های باشگاه چلسی برای آینده ندارد. آبی های لندن شاید به زودی برای جذب یک دروازه بان اقدام کنند اما اگر لیستی هم برای این کار تهیه کرده باشند، نام رمزدیل در آن وجود ندارد. مذاکره ای میان دو طرف در جریان نیست و آرسنال هم تمایلی به از دست دادن رمزدیل در ماه ژانویه ندارد. آرون رمزدیل پس از ورود دایوید رایا، به انتخاب دوم میکیل آرتتا برای پست دروازه بان تبدیل شد. این دروازه بان ۲۵ ساله اخیرا تنها در بازی های غیر لیگ و غیر اروپایی برای آرسنال بازی کرده است.

۱۱

## ناراضی بازیکنان از نحوه برخورد تن هاخ با سانچو



« بازیکنان منچستر یونایتد روش های سخت گیرانه اریک تن هاخ در برخورد با جیدون سانچو و هری مگوایر را زیر سوال برده اند و این در حالی است که انتقادات هر روز از این سرمربی هلندی بیشتر و بیشتر می شود و صحبت از سرمربیانی مثل زیدان است که جانشین او روی نیمکت شیطاین سرخ شوند. هر چند باشگاه منچستر یونایتد سریع این چنین اخباری را تکذیب کرد و خاطر نشان کرد که اریک تن هاخ هنوز سرمربی این تیم است و آنها قصد انتخاب مربی دیگری را ندارند. سانچو پس از اعتراضی که تن هاخ نسبت به عملکرد او در تمرینات داشت و سپس صحبت های خود این بازیکن از ترکیب تیم کنار گذاشته شد.



قرار است فصل جدید سریال «فرار از زندان» توسط هولو ساخته شود. الگین جیمز در حال نوشتن فیلمنامه این سریال است و انتظار نمی‌رود داستان جدید، شخصیت‌های اصلی سریال یعنی مایکل اسکافیلد با بازی ونتورت میلر و لینکلن باروز با بازی دومینیک پرسل را به قصه بازگرداند.

### اذان صبح به افق یزد؛ بیدارم کنید!

در میان فیلم‌های حاضر در جشنواره چهلیم فیلم کوتاه «اذان صبح به افق یزد» هم یکی از دوست‌داشتنی‌ترین آثار بود که جایگاه خوبی در فهرست فیلم‌های محبوب مخاطبان هم داشت. این فیلم کوتاه روایت پیرمرد تنهایی بود که به واسطه قهر با همسرش، برای بیدار شدن در سحرهای ماه رمضان، با مشکل مواجه است و حالا تلاش دارد در ارتباط با دیگران این مشکل را حل کند. زهره صبغیان کارگردان این فیلم کوتاه در فضای محدود یک خانه و با یک پرسوناژ به خوبی این موقعیت احساسی را برای مخاطبان به تصویر درآورده است.

### مدیر مدرسه؛ این یک تابو نیست!

یکی از ژانرهایی که سینماگران ایرانی معمولاً در مواجهه با آن دست به عصا حرکت می‌کنند و برخی حتی عطا می‌دهند به آن را به نقاشی بخشیده‌اند «فیلم سیاسی» است. اما این ژانر هم نماینده‌ای خبرساز در جشنواره چهلیم فیلم کوتاه تهران داشت. «مدیر مدرسه» به کارگردانی میکائیل دینانی را می‌توان اولین واکنش سینمای ایران به حوادث و التهابات سال گذشته و جریان «زن زندگی آزادی» دانست. فیلمی که از ماجرای فعالیت‌های میدانی چند نوجوان آغاز می‌شود و در ادامه واکنش مسئولان به رفتار هیجانی آن‌ها را آسیب‌شناسی می‌کند.

### جاذبه غیرنیوتونی؛ هیس، فریاد نزنید!

ورود فیلمسازان به سوژه‌های ملتهب به‌ویژه با محوریت سواد جنسی نوجوانان، از آن اتفاقات ویژه‌ای است که باید رقم خوردن آن حتی در قالب یک فیلم کوتاه را هم مغتنم بدانیم. فیلم کوتاه «جاذبه غیرنیوتونی» دقیقاً همین جایگاه را در ترکیب فیلم‌های جشنواره چهلیم داشت. علیرضا صادقی دست روی سوژه‌ای متفاوت گذاشته و در داستان این فیلم کوتاه به ماجرای دو پسر نوجوان می‌پردازد که یک تماس نامتعارف میان‌شان در کلاس درس، تبدیل به یک بحران برای مدرسه می‌شود. حسن اصلی فیلم هم روایت بافاصله این بحران و حفظ حریم‌های اخلاقی و عرفی برای پرداختن به چنین سوژه‌ای است.

### گره ماهی؛ لطفا مزاحم نشوید!

فیلم کوتاه «گره ماهی» یکی از تجربه‌های شیرین در ترکیب فیلم‌های جشنواره بود. فیلمی که لحنی فانتزی و در مواردی حتی کمدی دارد اما به چالشی جدی می‌پردازد. داستان فیلم درباره دختر وسواسی جوانی است که به خانه تازه‌ای رفته است و حالا متوجه می‌شود در همسایگی‌اش، همسایه‌ای به شدت بی‌ملاحظه زندگی می‌کند که به‌شدت آرامش او را در معرض تهدید قرار داده است. توفیق اصلی امیرحسین مهماندوست در کارگردانی این فیلم رسیدن به لحنی جدی در عین شوخ‌طبعی است که تماشای اثر را برای مخاطب لذتبخش کرده است.

## مروری بر ۱۰ فیلم کوتاه جشنواره چهلیم که از دیدن‌شان هیجان زده شدیم؛

# از «مورچه» محبوب تا «خودکشی» تحسین شده!



درآورده است.

### خوانا بنویسید؛ منافق کیست؟

فیلم کوتاه «خوانا بنویسید» را می‌توان به‌عنوان یکی از نمایندگان جریان فیلم‌های تاریخی سیاسی سال‌های اخیر در سینمای ایران قلمداد کرد. فیلمی که مرتضی علیزاده با سرمایه‌گذاری سازمان اوج آن را کارگردانی کرده و روایتی دست اول از فعالیت یک ستاد خاص، در روزهای دفاع مقدس دارد. اما آنچه داستان فیلم را درگیرکننده‌تر کرده است، زاویه نگاه متفاوت آن به مقوله «نفاق» و «نفوذ» در تاریخ معاصر ایران است.

### شریف؛ استخوان‌های دوست‌داشتنی

شاید برای خیلی‌ها ژانر دفاع مقدس و اساساً سوژه‌های مرتبط با شهیدان دفاع مقدس، یک فضای تمام شده و کلیشه‌ای باشد اما تجربه‌هایی مانند فیلم کوتاه «شریف» به خوبی نشان می‌دهد که هنوز هم می‌توان روایت‌ها و حرف‌های تازه‌ای را در همین بستر به تصویر درآورد. محمد علیزاده‌فرد، در زمان کوتاه روایت خود، ابتدا فضایی باورپذیر از روستایی را به تصویر درمی‌آورد که گورکنی به نام «شریف» در آن، مرگ افراد را پیش‌بینی می‌کند و در انتها با چرخش ناگهانی داستان، ارجاعی دقیق و تأثیرگذار به بازگشت پیکر شهدا دارد.

### آخرین شیبه...؛ آرزوهای را دریاب!

از نظر ژانربندی سینمایی، فیلم کوتاه «آخرین شیبه» آسبی که خواب پروانه شدن دیده بود، یک ملودرام عاشقانه است. روایتی آرام و تأثیرگذار از آخرین روزهای زندگی دختری که مبتلا به سرطان است و حالا با همراهی نامزدش، به دنبال کسب تجربه‌هایی هستند که در فهرست آرزوهایش، جا خوش کرده بودند. مهدیه محمدی به خوبی توانسته در کارگردانی این فیلم، از دل موقعیتی تراژیک، لحظاتی عاشقانه و درگیرکننده خلق کند و در این مسیر بهترین استفاده را از ظرفیت نقش‌آفرینی بازیگرانش داشته است.

### بازسازی؛ خواستم نجات بدم، کشته شد!

پرداختن به سوژه‌های قضایی و جنایی معمولاً یکی از حوزه‌های محبوب برای فیلمسازان و مخاطبان است و از همین منظر ایجاد تنوع در روایت‌های مبتنی بر پرونده‌های قضایی، می‌تواند به آثاری جذاب و تماشایی منجر شود؛ «بازسازی» یکی از همین آثار است که زاویه نگاه متفاوتی را به یک پرونده قتل دارد. جوانی به قصد احیای همکار در آستانه خفگی‌اش، اقدامی می‌کند که به جای نجات دادن او، منجر به قتلش می‌شود، حالا مجرم کیست؟ علی توکلی در کارگردانی خود با استفاده از توان بازیگرانش، روایتی به واقع‌انگیز از این موقعیت را به تصویر

از نظر کمی و کیفی چهلیم جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، که همین هفته گذشته در پردیس سینمایی ملت، میزبان علاقه‌مندان سینمای کوتاه بود، به‌گونه‌ای برگزار شد که حتی برای همراهان همیشگی این رویداد هم حکم یک شگفتانه را داشت.

به گزارش «دنیای سوادار» به نقل از ایرنا؛ جمعیت حاضر در سالن‌های اکران فیلم‌های این رویداد به‌خصوص در بخش داستانی، مسئولان برگزاری را ناگزیر از اختصاص سالن‌های بیشتر به اکران فیلم‌های این بخش کرد تا تجربه‌ای ویژه از استقبال مخاطبان از یک جشنواره، در تقویم رویدادهای سینمایی ایران ثبت شود. فارغ از این ویژگی اما آنچه مهمتر بود، رضایت این مخاطبان از فهرست متنوع آثار حاضر در جشنواره بود. جشنواره فیلم کوتاه تهران، از دوره گذشته سیاست حمایت از «تنوع ژانر» در تولیدات را در دستور کار خود گذاشت و در همین راستا، فیلمسازان فعال در این حوزه را ترغیب کرد تا از فضای کلیشه‌ای تولیدات مرتبط با معضلات اجتماعی فاصله گرفته و ایده‌ها و ساختارهای متنوع‌تری را در آثار خود تجربه کنند. در این گزارش به‌عنوان مشت نمونه خروار، مروری کوتاه بر ۱۰ فیلم شاخص رونمایی شده در جشنواره چهلیم داشته‌ایم تا شاهد مثالی از تنوع به فضاهای داستانی مختلف در سینمای کوتاه ایران باشد، فضایی که امید داریم در آینده به سینمای بلند سرایت کند.

### مورچه؛ اجازه دهید، کر بمانم!

آنچه فیلم کوتاه «مورچه» را به محبوب‌ترین فیلم جشنواره چهلیم در نگاه مخاطبان این رویداد تبدیل کرد، نگاه متفاوت آن به یک موقعیت تراژیک است. جوان ناشنوایی بر اثر یک اتفاق، شنوایی خود را باز می‌یابد اما بعد از مواجهه با آنچه نزدیک‌ترین افراد خانواده‌اش به زبان می‌آورند، بازگشت به دنیای ساکت خود را ترجیح داد. فرهاد شنتیایی به عنوان کارگردان این فیلم کوتاه عملکرد موفقی در روایت ۳۰ دقیقه‌ای خود داشت و باید اذعان کرد حضور مهدی قربانی در نقش اصلی فیلم هم درخشان است.

### خودکشی به سبک نیچه؛ حواست به کتاب هست؟

یکی از مهمترین ویژگی‌های جشنواره فیلم کوتاه در این سال‌ها توجه ویژه به ظرفیت اقتباس بوده و فیلم کوتاه «خودکشی به سبک نیچه» را هم می‌توان یکی از موفق‌ترین آثار اقتباسی این دوره دانست که توانست جوایز اصلی رویداد را شکار کند. پیام کردستانی در عین پایبندی به زبان بومی خود، در روایت این فیلم کوتاه، به‌خوبی توانسته است فضایی لازم و لامکان را خلق کند که آدم‌ها در آن به‌دنبال نسخه‌ای برای خودکشی هستند. مسئول داروخانه اما با ایده‌ای متفاوت، پای کتاب را به راه‌هایی ممکن برای خودکشی باز می‌کند!

## گزارشی از گیشه سینمای کشور که حال خوشی دارد؛

# دو کمدی و یک انیمیشن همچنان صدرنشین

در کنار هادی کاظمی و ایمان صفا که همگی از بازیگران مطرح کمدی در سال‌های اخیر هستند، سبب شده این فیلم فروش ۱۷۳ میلیون تومانی را همچنان در هر روز تجربه کرده و در مجموع هفته به فروش ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی در این هفته برسد.

### گیج گاه، جمشید آریا روی پله چهارم فروش

عادل تبریزی در اولین فیلم سینمایی خود به سراغ سوژه‌ای کمدی رفته که از قضا پای یکی از محبوب‌ترین کاراکترهای سینما یعنی جمشید آریا با بازی خود جمشید هاشم پور را نیز به فیلم خود باز کرده است. این فیلم که حامد بهداد و باران کوثری دو نقش اصلی آن را ایفا می‌کنند، در این هفته جایگاه خود را به نسبت ماه گذشته بالاتر کشیده و با ثبت ۲ هزار و ۳۰۰ مخاطب در هر روز به رتبه چهارم پرفروش‌ترین فیلم‌های هفته رسید.

در این بین اما آثار انیمیشن جای خود را پیدا کردند و فروش و استقبال مخاطبان از لوپتو، پسر دلفینی و چند انیمیشن دیگر نشان دهنده پیشروی در حوزه انیمیشن در سینمای کودک و نوجوان کشور است. بچه‌زنگ نیز یکی دیگر از آثار پر استقبال گیشه‌های پاییزی امسال سینما بوده که با میانگین فروش نیم میلیاردی خود در هر روز هفته جاری، توانست ۱۳۵ هزار بیننده داشته باشد.

### فسیل، همچنان تازه نفس پس از ۷ ماه اکران

فسیل که حالا پرفروش‌ترین فیلم تاریخ سینمای ایران به‌شمار می‌رود، همچنان پس از ۷ ماه اکران در بین پنج فیلم برتر هفته دیده می‌شود. این فیلم به تهیه‌کنندگی سید ابراهیم عامریان، تهیه‌کننده فیلم‌های پرفروشی چون دینامیت و انفرادی، در این هفته رتبه سوم فروش را به خود اختصاص داده و همچنان ۳ هزار و ۶۰۰ نفر بیننده را در هر روز به سینما کشانده است. حضور بهرام افشاری

گیشه‌های سینما هفته گذشته را در حالی پشت سر گذاشتند که سه فیلم صدرنشین در فروش همچنان هتل، بچه‌زنگ و فسیل بودند.

### هتل با فروش روزانه یک میلیارد در صدر

فیلم سینمایی هتل به کارگردانی مسعود اطیابی و تهیه‌کنندگی محمد شایسته در این هفته مجموع فروشی بیش از ۷ میلیارد داشت که روزانه میانگین یک میلیارد بیننده به تماشای این فیلم نشستند. این فیلم با حضور پژمان جمشیدی و محسن کیایی، زوج موفق لونه زنبور، به میانگین ۲۵ هزار نفر مخاطب در هر روز به مجموع فروش حدودی ۸۱ میلیارد تومان از ابتدای اکران رسیده است.

بچه‌زنگ، حال خوب بچه‌ها و دومین فیلم پرفروش هفته سینمای کودک و نوجوان سالهاست از کمبود اثر خوب و قابل دفاع رنج می‌برد.

# رشد چشمگیر تولید و صادرات فولاد

در ۶ ماه نخست سال و مقایسه آن با مدت مشابه سال قبل

## \*تولید فولاد

آهن اسفنجی

۱۷/۸ میلیون تن  
رشد ۶ درصدی

محصولات فولادی

۱۱/۱ میلیون تن  
رشد ۳ درصدی

فولادمیانی

۱۵/۴ میلیون تن  
رشد ۲۲ درصدی

## \*صادرات فولاد

فولاد میانی (۳/۶۹ میلیون تن) **رشد ۲۵٪**

محصولات فولادی (۱/۵۳ میلیون تن) **رشد ۸٪**

